ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:              /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v   u             s       r

v  tr    r    t    t       t

      S     ữ ,  ả  bảo    o t ô

    tu     ườ   p    v    ễ  tập

  u v   p ò   t ủ tỉ   T     Ho

 ă  2017 t   xã Xuâ  Du,  u

N ư T    .

   K       :

     - S  Nô        p v   TNT;

     - S  T     u    v  Mô  trườ

     - S     o t ô   vậ  tả ;

     - U ND  u    N ư T

U ND tỉ     ậ   ượ  Vă  bả  số 2551/SGTVT-VP ngày 25/6/2020   ủ  S

   o t ô   vậ  tả  về v    b o   o p ư         u             s         t r    s

xâ        ô   tr    S     ữ ,  ả  bảo    o t ô       tu     ườ   p    v    ễ  tập

  u v   p ò   t ủ tỉ   T     Ho   ă  2017  Tr      s  b o   o v   ề       ủ  S

Nô        p v   TNT t   Cô   vă  số 2668/SNN&PTNT-KL ngày 14/7/2020

t  o    s          qu   ,

C ủ t    U ND tỉ      ý        ỉ   o   ư sau:

1  T ố      t t  o  ề       ủ  S  Nô        p v   TNT t   Cô   vă  số

2668/SNN&PTNT-KL ngày 14/7/2020 nêu trên  tr        t      oả   2.906 m
2
   t

qu   o    r    p ò         xâ       4           ô   tr     ủ        S     ữ ,

 ả  bảo    o t ô       tu     ườ   p    v    ễ  tập   u v   p ò   t ủ tỉ   T

Ho   ă  2017 t   xã Xuâ  Du,  u    N ư T        tr    t      ô      r    tr     t

      ô         t r    v    ủ   u tư         ô   p ả  t         t ủ t     u

         s       r   , tr    r    t    t    o     p t ề  tr    r    t    t   t  o

qu

2  S  Nô        p v   TNT    u tr          to        trư   C ủ t

U ND tỉ   về   t quả      tr  t       , x          u    ố ,      tr   ,   ủ

 o   v    ễ  b    t     u    r    t  o qu

Nơi nhận:
- N ư trên;

- C ủ t    U ND tỉ       b   o

- Lưu: VT, NN
        (MC121.07.20)

KT  CHỦ T CH

PHÓ CHỦ T CH

N    n Đ c     n

		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-16T14:33:05+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-16T14:37:03+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-16T14:37:12+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-16T15:15:10+0700